令和５年分

徳島県知事　殿 (各庁舎次長扱い)

３６－
００－
主たる営業所
の 所 在 地
商号又は名称
代表者の氏名

次のとおり活動しましたので、報告します。

出動日時等

活動内容

次のとおり活動しましたので、報告します。

災害の名称

要請された自治体等

要請内容

活動期間

活動内容

参加人数

○県外で発生した大規模災害時の支援活動（１回につき５点、最大20点）
【要件】・他県の団体と締結した相互応援協定又は被災自治体等の要請に基づく支援活動
　　　　・資機材の提供のみの場合は該当しない。
添付資料
　・協定書又は自治体等からの支援要請文書の写し
　・自治体等の支援活動証明書
　・活動状況が分かる資料（写真等）

県内における災害時等緊急出動

１．日時(　　　　　)活動時間(　　　　)場所(　　　　　　　　　　　　　)
２． 〃 (          )   〃 　(        ) 〃 (                          )
３． 〃 (          )   〃 　(        ) 〃 (                          )
４． 〃 (          )   〃 　(        ) 〃 (                          )
５． 〃 (          )   〃 　(        ) 〃 (                          )

○深夜等の緊急出動要請に対する活動（１回につき４点、最大20点）
【要件】・深夜の緊急出動による活動（午後10時から午前５時の間に出動したもの）
　　　　・警報発令時など作業条件が厳しい場合の活動
　　　　・大雪時の除雪や倒木処理など総合県民局長等が困難かつ危険を伴う作業であると
　　　　　判断した災害時の活動

　令和　　年　　月　　日 ～ 令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

県外における災害支援活動

災害時等の活動に係る申告書
(令和５年１月１日～令和５年12月31日実施分)

令和　　年　　月　　日

許可番号 （　　　　　　　　　）